
ТК
 АН

ТР
АЦ

ИТ

Состав МДФ+метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави ДАФ (кодирани + патент клуч)
Метална шток каса
Димензии - 205*95см
Отвор потребен за монтажа - 207*97см

17.500 денари

ТК
 КА

ФЕ
НА

Состав МДФ+метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави ДАФ (кодирани + патент клуч)
Метална шток каса
Димензии - 205*95см
Отвор потребен за монтажа - 207*97см

17.500 денари

ТК
 ТА

НГ
АН

ИК
А

Состав МДФ+метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави ДАФ (кодирани + патент клуч)
Метална шток каса
Димензии - 205*95см
Отвор потребен за монтажа - 207*97см

17.500 денари

ТК
 БЕ

ЛА

Состав МДФ+метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави ДАФ (кодирани + патент клуч)
Метална шток каса
Димензии - 205*90/95см
Отвор потребен за монтажа - 207*92/ 97см                                                                        

17.500 денари

ТК
 БУ

ДИ
М

Состав МДФ+метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави КАЛЕ (кодирани + патент клуч)
МДФ каса по димензија
Димензии - 205*95см
Отвор потребен за монтажа - 207*97см
Ракохват

ТК
 ВЕ

НУ
С

Состав МДФ+метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави КАЛЕ (кодирани + патент клуч)
МДФ каса по димензија
Димензии - 205*95см
Отвор потребен за монтажа - 207*97см

Состав МДФ+метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави КАЛЕ (кодирани + патент клуч)
МДФ каса по димензија
Димензии - 205*95см
Отвор потребен за монтажа - 207*97см

Состав МДФ+метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави КАЛЕ (кодирани + патент клуч)
МДФ каса по димензија
Димензии - 205*95см
Отвор потребен за монтажа - 207*97см

Состав МДФ+метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави КАЛЕ (кодирани + патент клуч)
МДФ каса по димензија
Димензии - 205*95см
Отвор потребен за монтажа - 207*97см

22.500 денари

ТК
 КА

ФЕ
НА

ТК
 ТА

НГ
АН

ИК
А

Состав МДФ+метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави КАЛЕ (кодирани + патент клуч)
МДФ каса по димензија
Димензии - 205*95см
Отвор потребен за монтажа - 207*97см
Ракохват

ВЛЕЗНИ ВРАТИ

НО
ЧЕ

Состав МДФ + метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави 
Метална шток каса обложена со МДФ перваз
Димензии - 205*95см
Правец на отварање - навнатре и нанадвор
Отвор потребен за монтажа - 207*97см

20.900 денари

АЛ
ЈА

СК
А

Состав МДФ + метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави 
Метална шток каса обложена со МДФ перваз
Димензии - 205*95см
Правец на отварање - навнатре и нанадвор
Отвор потребен за монтажа - 207*97см

20.900 денари

ТК
 ОР

ИЕ
НТ

 БЕ
ЛА

24.500 денари
Состав МДФ+метал
Метална потконструкција со исполна камена волна
Две брави КАЛЕ (кодирани + патент клуч)
МДФ каса по димензија
Димензии - 205*95см
Отвор потребен за монтажа - 207*97см

24.500 денари



ГР
Е А

ЛУ
МИ

НИ
УМ

Состав - метал+Алуминум панел
Алуминиумски панел по избор на дизајн и боја
Метлана шток каса плус алуминиумски лајсни 
Метална потконструкција исполна камена волна
Брава - SECUREMME 
Димензии по мерка
Цена на довратник со и без решетка 
9.500 денари/12.500 денари
Цена на алуминиумски лајсни за каса - 4.900 денари 
за единечна,9500 денари за дупла
Дополнителна брава - 5.000 денари

66.000
денари

ГР
Е Ф

УР
НИ

Р

29.000 денари
на Шток каса
36.000 денари
со МДФ каса

Состав метал+мдф фурниран
Метална потконструкција, исполна со  камена волна
Панел по избор на дизајн и боја
Метлана шток каса + МДФ каса
Брава - SECUREMME 
Димензии по мерка
Цена на довратник со и без решетка - 9.500 
Денари/12.500 денари
Дополнителна брава - 5,000 денари

ГР
Е Ф

ОЛ
ИЈ

А

46.000 денари
 

на Шток каса
49.000 денари
со МДФ каса

Состав метал+мдф обложен со фолија
Метална потконструкција, исполна со  камена волна
Панел по избор на дизајн и боја
Метлана шток каса + МДФ каса
Брава - SECUREMME 
Димензии по мерка
Цена на довратник со и без решетка 
9.500 денари/12.500 денари
Дополнителна брава - 5.000 денари

ГР
АН

АД
А

Состав метал 1.4мм
Шток каса
Исполна камена волна
Две брави
Димензии 205*97см
Димензии потребни за монтажа 207*97см

15.400 денари

ДО
ПО

 12
0 И

 14
0 К

АФ
ЕН

А

Состав - метал 1.4мм
Шток каса
Исполна камена волна
Две брави
Димензии 205*120см и 205*140см
Димензии потребни за монтажа 207*122см и 
207*142см

20.900 денари
19.000 денари

ДО
ПО

 12
0 И

 14
0 Б

ЕЛ
А

Состав - метал 1.4мм
Шток каса
Исполна камена волна
Две брави
Димензии 205*120см и 205*140см
Димензии потребни за монтажа 207*122см и 
207*142см

АН
АТ

ОЛ
ИЈ

А

Состав метал 1.2мм
Шток каса
Исполна камена волна
Две брави
Димензии 205*97см
Димензии потребни за монтажа 207*97см

13.500 денари

СО
ФИ

ЈА

Состав - метал 1.4мм
Шток каса
Исполна камена волна
две брави
Димензии 205*97см
Димензии потребни за монтажа 207*97см

16.200 денари

МА
ХА

ГО
НИ

Состав - метал 1.4мм
Шток каса
Исполна камена волна
Две брави
Димензии 205*95см
Димензии потребни за монтажа 207*97см

16.200 денари20.900 денари
19.000 денари



ЛТ
 КА

ФЕ
НА

13.300 денари

ЈИ
Н Ј

АН
Г 

Состав - метал 1.2мм
Шток каса
Исполна камена волна
Две брави
Димензии 205*95см
Димензии потребни за монтажа 207*97см

13.300 денари

ЛТ
 БЕ

ЛА

Состав - метал 1.2мм
Шток каса
Исполна камена волна
Две брави
Димензии 205 х 86/ 90/ 95см 
Димензии потребни за монтажа 207х88/ 92/ 97см
Правец на отварање - навнатре и нанадвор 
 

13.300 денари

КУ
Б К

АФ
ЕН

А 

Состав - метал 1.0мм
Шток каса
Исполна саќе
Две брави
Димензии 205*95см
Димензии потребни за монтажа 207*97см

10.500 денари

ИС
ТА

НБ
УЛ

 БЕ
ЛА

Состав - метал 1.4мм
Шток каса
Исполна камена волна
Две брави
Димензии 205*95 см
Димензии потребни за монтажа 207*97см

20.900 денари

ИС
ТА

НБ
УЛ

 КА
ФЕ

НА
 Д

ОП
О

Состав - метал 1.4мм
*Шток каса
*Исполна камена волна
*две брави
*димензии 205*120см
*димензии потребни за монтажа 207*122см

26.800 денари

ИС
ТА

НБ
УЛ

 БЕ
ЛА

 Д
ОП

О

Состав - метал 1.4мм
Шток каса
Исполна камена волна
Две брави
Димензии 205*120см
Димензии потребни за монтажа 207*122см

26.800 денари

КУ
Б Б

ЕЛ
А 

Состав - метал 1.0мм
Шток каса
Исполна саќе
Две брави
Димензии 205*95см
Димензии потребни за монтажа 207*97см

10.500 денари

ИС
ТА

НБ
УЛ

 КА
ФЕ

НА

Состав - метал 1.4мм
Шток каса
Исполна камена волна
Две брави
Димензии 205*95см
Димензии потребни за монтажа 207*97см

20.900 денари

Состав - метал 1.2мм
Шток каса
Исполна камена волна
Две брави
Димензии 205 х 86/ 90/ 95см 
Димензии потребни за монтажа 207х88/ 92/ 97см
Правец на отварање - навнатре и нанадвор 
(205х95см отвара на надвор) 




